
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 86183-2016 z dnia 2016-06-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sępólno Krajeńskie
Przebudowa i rozbudowa drogi publicznej kategorii powiatowej nr 1125C relacji Sypniewo - Borzyszkowo na
odcinku Lubcza - Borzyszkowo o długości 6,072 km zlokalizowanym pomiędzy km 3+227, a km 9+299 jej
przebiegu (VIII Etap polegający na...
Termin składania ofert: 2016-06-30

Numer ogłoszenia: 93275 - 2016; data zamieszczenia: 20.06.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 86183 - 2016 data 15.06.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Drogowy - Powiat Sępoleński, ul. Koronowska 5, 89-400 Sępólno Krajeńskie, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 052 3881202, fax. 052 3881202.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.1).

W ogłoszeniu jest: Przebudowa i rozbudowa drogi publicznej kategorii powiatowej nr 1125C relacji

Sypniewo - Borzyszkowo na odcinku Lubcza - Borzyszkowo o długości 6,072 km zlokalizowanym

pomiędzy km 3+227, a km 9+299 jej przebiegu (VIII Etap polegający na wzmocnieniu i wyrównaniu

betonem asfaltowym cześci istniejącej nawierzchni jezdni drogi na odcinku Zgniłka - Borzyszkowo o

długości 0,800 km zlokalizowanym pomiędzy km 8+499, a km 9+299 jej przebiegu w m. Borzyszkowo,

gm. Więcbork).

W ogłoszeniu powinno być: Przebudowa dróg publicznych kategorii powiatowej nr 1125 C relacji

Sypniewo - Borzyszkowo oraz 1121 C relacji Jazdrowo - Iłowo - Sępólno Krajeńskie.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: Przebudowa i rozbudowa drogi publicznej kategorii powiatowej nr 1125C relacji

Sypniewo - Borzyszkowo na odcinku Lubcza - Borzyszkowo o długości 6,072 km zlokalizowanym

pomiędzy km 3+227, a km 9+299 jej przebiegu (VIII Etap polegający na wzmocnieniu i wyrównaniu

betonem asfaltowym części istniejącej nawierzchni jezdni drogi na odcinku Zgniłka - Borzyszkowo o

długości 0,800 km zlokalizowanym pomiędzy km 8+499, a km 9+299 jej przebiegu w m. Borzyszkowo,

gm. Więcbork).

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w rozumieniu

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=sho...

1 z 2 2016-06-20 09:39

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=sho


przepisów art. 2 pkt 8 PZP oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2012 r. w

sprawie wykazu robót budowlanych (Dz. U. z 2012 r., poz. 1372), które będą polegały na: 1)

wykonaniu przebudowy i rozbudowy drogi publicznej kategorii powiatowej nr 1125C relacji Sypniewo -

Borzyszkowo na odcinku Lubcza - Borzyszkowo o długości 6,072 km zlokalizowanym pomiędzy km

3+227, a km 9+299 jej przebiegu (VIII Etap polegający na wzmocnieniu i wyrównaniu betonem

asfaltowym części istniejącej nawierzchni jezdni na odcinku Zgniłka - Borzyszkowo o długości 0,800

km zlokalizowanym pomiędzy km 8+499, a km 9+299 jej przebiegu w m. Borzyszkowo, gm.

Więcbork). 2) wykonaniu wzmocnienia (przebudowy) warstw konstrukcyjnych i nawierzchni drogi

publicznej kategorii powiatowej nr 1121C relacji Jazdrowo - Iłowo - Sępólno Krajeńskie, o długości

odpowiednio: 0,365 km i 0,124 km, zlokalizowanych pomiędzy km 3+462 oraz pomiędzy km 5+314, a

km 5+438 jej przebiegu, w m. Iłowo i Radońsk, gm. Sępólno Krajeńskie..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: 30.06.2016 godzina 07:50, miejsce: siedziba Zamawiającego, pok. nr 1.

W ogłoszeniu powinno być: 04.07.2016 godzina 07:50, miejsce: siedziba Zamawiającego, pok. nr 1.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=sho...

2 z 2 2016-06-20 09:39

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=sho

